[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

23.05.2011 год                                                                                                      №  31
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 15.11.2010 года

№ 9 «О денежном содержании

муниципальных служащих»

     В соответствии с Законом Оренбургской области от 10.10.2007 года № 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области» и руководствуясь Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов от 15.11.2010 года № 9 «О денежном содержании муниципальных служащих» следующие изменения:

     1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению.

     2. Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике (Шошин С.В.).

     4.  Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 года.
 Глава муниципального образования                                             В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, финансовому отделу, прокурору района, бухгалтеру администрации сельсовета

                                                           Приложение
к решению Совета депутатов

                                                                      от 23.05.2011 №  31

Единая схема
должностных окладов муниципальных служащих
муниципального образования Лабазинский сельсовет
	Наименование должности

	Должностной оклад

	Глава муниципального образования

	9315-00

	Специалист 1 категории

	6210-00

	Специалист 2 категории

	5693-00

PAGE
2